

Referat af forældrebestyrelsesmøde d. 12/1 2021

Der blev indkaldt til dette med møde kort varsel. Der er ikke fremsendt nogen dagsorden som sådan, men mødet tager sit udgangspunkt i følgende punkter:

1. Gittes udmeldelse af bestyrelsen
2. Håndtering af utilfredshed, som medlem i forældrebestyrelsen
3. Evt.

Deltagere: Casper, Maja, Maria, Line H., Line K., Lisa, Pernille, Dorte og Pia. Afbud fra Randi

Referent: Pia

1. Gitte var suppleant og det kommer derfor ikke til at ændre på den nuværende konstituering, dog fortsætter bestyrelsen med to suppleanter i stedet for tre. Gitte er blevet inviteret til en kop kaffe og en snak med Casper og Pia, hvor der er mulighed for at give udtryk for den konkrete beslutning om at trække sig.
2. Efter en kort gennemgang af en konkret hændelse oplevet/overværet i børnehaven, var der bred enighed om at episoden er blevet håndteret godt og som aftalt med udgangspunkt i de forventninger der er blevet formuleret internt i bestyrelsen, til bestyrelsesmedlemmerne.
3. evt.

Corona: forældredeltagelse ved afholdes af fødselsdage i huset. Bestyrelsen bakke op om det der er meldt ud. At det fortsat er muligt som forælder at deltage, dog at det er som "passiv observatør" med den behørig afstand til både børn og personale.

Beslutningen om at man som forældre fortsat gerne må komme ind i huset, dog kun i garderoben og i fællesrummet og igen med den behørig afstand og den øget håndhygiejne. Begrundelse for denne beslutning tager sit afsæt i, personalet fortsat kan have sin opmærksomhed og sit fokus på nærvær med børnene og at fastholde en hverdagen med og omkring børnene, der tager sit afsæt i en pædagogisk dagsorden frem for en praktisk dagsorden. Vi har oplevet, at I som forældre er super gode til at efterleve retningslinjerne og vise hensyn til hinanden og til alle os der har vores hverdage her i huset. Der er fortsat enkelte der lige skal have en venlig men bestemt påmindelse ;)

Legeplads: Maria og Line kan med udgangspunkt i det fremsendte fra TrÆls, kigge på mulighederne for at søge forskellige fonde. I næste nyhedsbrev fra Pia, bliver hele forældregruppe informeret om planerne og aftalerne for vores nye legeplads.

Den annonceret aktivitet med klargøring af et rådyr sammen med Casper, bliver desværre ikke til noget i år, grundet den nuværende corona situation.

Økonomi vedr. frokostordningen: Pia vil have et økonomisk overblik og indblik klar til drøftelse i bestyrelsen på næste møde. Drøftelsen kommer bl.a. til at handle om, om der er økonomi til at indføre en fuldkostordning i børnehaven.

Vi besluttede at næste bestyrelsesmøde, som dette, bliver afholdt over Google-meet.